

« 17 » листопада 2023 року

Управління освіти та з гуманітарних питань Очаківської міської ради, в особі начальника Белібової Ганни Олексіївни, що діє на підставі Положення, надалі Замовник, з одного боку та Товариство з обмеженою відповідальністю фірма «Наdejда – ТВ», в особі директора Тетеріна Василя Андрійовича, що діє на підставі витягу, надалі Підрядник з другого боку, уклали справжній договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Підрядник зобов'язується за завданням Замовника виконати та здати йому в установленний договором строк закінчені роботи, а Замовник зобов'язується прийняти від Підрядника закінчені роботи та оплатити їх.
- 1.2. Найменування робіт та об'єкту: улаштування вентиляційної системи в найпростішому укритті Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №2 «Золота рибка» Очаківської міської ради за адресою: вул. Будівельників, 16а в м. Очакові Миколаївської області.
- 1.3. Склад та обсяг робіт зазначені у локальному кошторисі, який готує та узгоджує з Замовником Підрядник.

2. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 2.1. Загальна вартість робіт складає 433 784,00 (Чотириста тридцять три тисячі сімсот вісімдесят чотири грн. 00 коп.) без ПДВ. Класифікація за ДК 021:2015:45000000-7 «Будівельні роботи та поточний ремонт».
- 2.2. Підрядник у протязі 3-х днів з моменту підписання Договору підряду підготовлює об'єкт для поточного ремонту.
- 2.3. Після підписання даного Договору Замовник на підставі виставлених рахунків перераховує на поточний рахунок Виконавця аванс у розмірі 30% від загальної вартості, що становить 130 135,00 коп. (Сто тридцять тисяч сто тридцять п'ять грн. 00 коп.) без ПДВ. (ПКМУ від 04.12.2019р. №1070; положення про здійснення попередньої оплати, товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти від 23.08.23р. №99). Виконавець зобов'язується використати отриманий аванс на придбання і постачання необхідних матеріалів, конструкцій, виробів протягом бюджетного року після отримання авансового платежу.
- 2.4. Після закінчення робіт, сторони проводять звірку та складають акт прийому-передачі виконаних робіт. Остаточні розрахунки проводяться на протязі 10 днів після підписання сторонами акту прийому-передачі виконаних робіт.

3. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

- 3.1. Замовник має право:
 - відмовитися від прийняття закінчених робіт у разі виявлення недоліків, які виключають можливість використання об'єкту за призначенням;
 - здійснювати технічний нагляд і контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконаних робіт;
 - вносити зміни у кошторисну документацію, якщо такі дії не впливають на характер робіт;
- Замовник зобов'язаний:
 - надати Підряднику будівельний майданчик та генеральний план забудови;
 - прийняти в установленому порядку та оплатити виконані роботи;
 - виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені договором підряду та іншими нормативними актами України;
 - негайно повідомляти та вимагати Підрядника виправляти виявлені недоліки у роботі.
- 3.2. Підрядник має право:

- залучати за згодою Замовника до виконання договору підряду третіх осіб;
- ініціювати внесення змін до договору;
- вимагати від замовника сплати договірної ціни пропорційно виконаним роботам.

Підрядник зобов'язаний:

- своєчасно, якісно та у повному обсязі виконати роботи, встановлені умовами договору;
- мати встановлені законодавством дозволи на виконання робіт;
- погодити кошторисну документацію Замовником;
- подавати Замовнику звіт про використання матеріальних ресурсів;
- вживати заходи до збереження майна, переданого Замовником;
- своєчасно усувати недоліки робіт, допущені з його вини;
- передати Замовнику у порядку, передбаченому законодавством та договором, закінчені роботи.
- виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені законодавством України.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 4.1. Порушення стороною зобов'язань за цим договором є підставою для застосування господарських санкцій, передбачених Господарським кодексом України та іншими законодавчими актами України до винової сторони.

5. ІНШІ УМОВИ

- 6.1 Не одна з сторін не буде нести відповідальність у разі виникнення обставин непереборної сили.
- 6.2 Спір про неналежне виконання договору підряду вирішується шляхом переговорів. У разі не досягнення узгодження, спір розглядається у порядку, передбаченому діючому законодавству.
- 6.3. Договір набирає чинності з дня підписання його Сторонами і діє до 31 грудня 2023 року.

7. РЕКВІЗИТИ, ПІДПИСИ СТОРІН

Замовник: Управління освіти та з гуманітарних питань Очаківської міської ради	Підрядник: : ТОВ Фірма «Наdejда – ТВ»
адреса: 57508 м. Очаків, вул. Соборна, 7А	адреса: 54018, Миколаївська область, м. Миколаїв, Інгульський р-н, вул. 28 Армії, буд. 9Б
платіжні реквізити: код ЄДРПОУ 20908279, р/р № UA378201720344240031000027451 Держказначейська служба України, м. Київ	платіжні реквізити: код ЄДРПОУ 39420042, р/р № UA323052990000026007001706008 АТ КБ «ПРИВАТБАНК», ВІДДІЛЕННЯ «МИКОЛАЇСЬКЕ №21»

Начальник:  Селібова Г.О.

Директор ТОВ «Фірма»

Наdejда - ТВ»

Тетерін В.А.



(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 433,784 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.каз № 155
(посилання на документ про затвердження)

"17" листопада 2023р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Улаштування вентиляційної системи в найпростішому укритті Закладу дошкільної освіти (ясла-садок)
№ 2 "Золота рибка" Очаківської міської ради
за адресою: вул. Будівельників буд. 16а, м. Очаків, Миколаївська область

Складений за поточними цінами станом на 25 липня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно- транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Улаштування вентиляційної системи в найпростішому укритті Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 2 "Золота рибка" Очаківської міської ради за адресою: вул. Будівельників буд. 16а, м. Очаків, Миколаївська область	398,740	-	-	398,740
	Настанова [4.38]	Разом по главі 2: Разом по главах 1-7: Разом по главах 1-8: Разом по главах 1-9: Разом по главах 1-12: Кошторисний прибуток (П)	398,740 398,740 398,740 398,740 398,740 8,853	- - - - - -	- - - - - -	398,740 398,740 398,740 398,740 398,740 8,853

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	4,502	4,502
		Разом	407,593	-	4,502	412,095
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі:	-	-	21,689	21,689
	Розрахунок N П-137	- Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	21,689	21,689
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	407,593	-	26,191	433,784

Замовник Управління освіти та з гуманітарних питань ОМР
(назва організації)

Підрядник ТОВ Фірма "Наdejда-ТВ"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Улаштування вентиляційної системи в найпростішому укритті Закладу дошкільної освіти
(ясла-садок) № 2 "Золота
рибка" Очаківської міської ради за адресою: вул. Будівельників буд. 16а, м. Очаків,
Миколаївська область

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 25 липня 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
1	2	3	4	будівельних робіт	інших витрат
1		Прямі витрати, у тому числі	366,78200	366,78200	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	79,47300	79,47300	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	287,30900	287,30900	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	31,95800	31,95800	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титовних тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	398,74000	398,74000	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	8,85300	8,85300	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	4,50200	-	4,50200
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	412,09500	407,59300	4,50200
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	21,68900	-	21,68900
		Разом договірна ціна	433,78400	407,59300	26,19100
		Всього договірна ціна	433,78400		

Керівник підприємства
(організація емоційника)

Г.О. Белібова

20908279
УКРАЇНА

Керівник генеральної
підприємства

 В.А. Тетерін



- 17 -

2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Улаштування вентиляційної системи в найпростішому укритті Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 2 "Золота рибка" Очаківської міської ради за адресою: вул. Будівельників буд. 16а, м. Очаків, Миколаївська область

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі	м2	62,112	
2	Прокладання повітроводів діаметром до 400 мм з оцинкованої сталі	м2	63,98	
3	Установлення колін	м2	10,79	
4	Установлення переходів оцинкованих	м2	21,73	
5	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	2	
6	Установлення вентиляторів радіальних масою понад 0,12 до 0,4 т з електродвигуном	шт	3	
7	Установлення фільтрів	м2	0,99	
8	Установлення ґрат вентиляційних	ґрати	60	
9	Установлення заслінок діаметром до 355 мм	шт	5	
10	Монтаж гофротруби	м	100	
11	Затягування першого проводу перерізом до 6 мм ² в труби	м	100	
12	Прокладання кабелю	м	20	
13	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	шафа	1	
14	Свердління отворів в конструкціях при глибині свердління 500 мм, діаметр отворів до 450 мм	отвір	19	

Склав

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Улаштування вентиляційної системи в найпростішому укрітті Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 2 "Золота рибка" Очаківської міської ради за адресою:
вул. Будівельників буд. 16а, м. Очаків, Миколаївська область
3-2023 Надежда

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на улаштування вентиляційної системи

Улаштування вентиляційної системи в найпростішому укрітті Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 2 "Золота рибка" Очаківської міської ради

за адресою: вул. Будівельників буд. 16а, м. Очаків, Миколаївська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 398,740 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,15726 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 85,332 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 липня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальновиробничих витрат=0,4123									
		Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

1	KP15-121-1	Прокладання повітропроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі	100м2	0,62112	<u>21180,27</u> 21180,27	-	13155	13155	-	<u>301,0700</u> -	<u>187</u> -
2	KP15-121-5	Прокладання повітропроводів діаметром до 400 мм з оцинкованої сталі	100м2	0,6398	<u>19392,68</u> 19392,68	-	12407	12407	-	<u>275,6600</u> -	<u>176,37</u> -
3	C113-5 варіант 41	Повітропровід круглого січення Д-100	м	33	<u>298,57</u> -	-	9853	-	-	-	-
4	C113-5 варіант 17	Повітропровід круглого січення Д-125	м	50	<u>361,57</u> -	-	18079	-	-	-	-
5	C113-5 варіант 31	Повітропровід круглого січення Д-140	м	15	<u>414,07</u> -	-	6211	-	-	-	-
6	C113-5 варіант 4	Повітропровід круглого січення Д-160	м	8	<u>451,57</u> -	-	3613	-	-	-	-
7	C113-5 варіант 1	Повітропровід круглого січення Д-180	м	18	<u>508,57</u> -	-	9154	-	-	-	-
8	C113-5 варіант 18	Повітропровід круглого січення Д-200	м	18	<u>567,07</u> -	-	10207	-	-	-	-
9	C113-5 варіант 19	Повітропровід круглого січення Д-224	м	19	<u>637,57</u> -	-	12114	-	-	-	-
10	C113-5 варіант 20	Повітропровід круглого січення Д-250	м	38,5	<u>708,07</u> -	-	27261	-	-	-	-
11	C113-5 варіант 21	Повітропровід круглого січення Д-280	м	7,5	<u>804,07</u> -	-	6031	-	-	-	-
12	C113-5 варіант 22	Повітропровід круглого січення Д-315	м	7	<u>900,07</u> -	-	6300	-	-	-	-
13	C113-5 варіант 23	Повітропровід круглого січення Д-355	м	0,5	<u>1006,57</u> -	-	503	-	-	-	-
14	C113-5 варіант 24	Повітропровід круглого січення Д-400	м	5	<u>1357,57</u> -	-	6788	-	-	-	-
15	КБ20-29-1 к=1,15	Установлення колін	м2	10,79	<u>688,02</u> 688,02	-	7424	7424	-	<u>9,7800</u> -	<u>105,53</u> -
16	C130-275 варіант 22	Коліно 90 гр.Д100/Д100	шт	2	<u>231,45</u> -	-	463	-	-	-	-
17	C130-275 варіант 23	Коліно 90 гр.Д125/Д125	шт	3	<u>231,45</u> -	-	694	-	-	-	-
18	C130-275 варіант 24	Коліно 90 гр.Д140/Д140	шт	1	<u>261,45</u> -	-	261	-	-	-	-
19	C130-275 варіант 25	Коліно 90 гр.Д160/Д160	шт	1	<u>291,45</u> -	-	291	-	-	-	-
20	C130-275 варіант 26	Коліно 90 гр.Д250/Д250	шт	8	<u>681,45</u> -	-	5452	-	-	-	-
21	C130-275	Коліно 90 гр.Д280/Д280	шт	2	<u>831,45</u> -	-	1663	-	-	-	-

варіант
17.

II Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

38 ДЦ ЛС1 02-01-01

- 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ20-29-1 κ=1,15	Установлення переходів оцинкованих	м2	21,73	<u>688,02</u> 688,02	-	14951	14951	-	<u>9,7800</u>	<u>212,52</u>
23	С130-417 варіант 64	Перехід Д125/Д100	шт	8	<u>210,44</u> -	-	1684	-	-	-	-
24	С130-417 варіант 65	Перехід Д140/Д125	шт	5	<u>240,44</u> -	-	1202	-	-	-	-
25	С130-417 варіант 66	Перехід Д160/Д125	шт	1	<u>255,44</u> -	-	255	-	-	-	-
26	С130-417 варіант 67	Перехід Д160/Д140	шт	3	<u>240,44</u> -	-	721	-	-	-	-
27	С130-417 варіант 68	Перехід Д180/Д160	шт	3	<u>262,94</u> -	-	789	-	-	-	-
28	С130-417 варіант 69	Перехід Д200/Д140	шт	1	<u>285,44</u> -	-	285	-	-	-	-
29	С130-417 варіант 70	Перехід Д200/Д180	шт	2	<u>285,44</u> -	-	571	-	-	-	-
30	С130-417 варіант 71	Перехід Д224/Д200	шт	2	<u>307,94</u> -	-	616	-	-	-	-
31	С130-417 варіант 72	Перехід Д250/Д224	шт	3	<u>330,44</u> -	-	991	-	-	-	-
32	С130-417 варіант 73	Перехід Д280/Д250	шт	1	<u>435,44</u> -	-	435	-	-	-	-
33	С130-417 варіант 74	Перехід Д315/Д200	шт	1	<u>495,44</u> -	-	495	-	-	-	-
34	С130-417 варіант 75	Перехід Д315/Д224	шт	1	<u>475,94</u> -	-	476	-	-	-	-
35	С130-417 варіант 76	Перехід Д315/Д250	шт	1	<u>480,44</u> -	-	480	-	-	-	-
36	С130-417 варіант 77	Перехід Д355/Д125	шт	1	<u>660,44</u> -	-	660	-	-	-	-
37	С130-417 варіант 78	Перехід Д355/Д315	шт	1	<u>495,44</u> -	-	495	-	-	-	-
38	С130-417 варіант 79	Перехід Д400/Д250	шт	1	<u>885,44</u> -	-	885	-	-	-	-
39	С130-417 варіант 80	Перехід Д400/Д280	шт	1	<u>855,44</u> -	-	855	-	-	-	-
40	С130-417 варіант 81	Перехід Д400/Д315	шт	2	<u>840,44</u> -	-	1681	-	-	-	-
41	С130-417 варіант 82	Перехід Д400/Д355	шт	1	<u>675,44</u> -	-	675	-	-	-	-
42	С130-419 варіант 33	Трійник Д160/Д160/Д125	шт	1	<u>325,66</u> -	-	326	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	C130-419 варіант 34	Трійник Д200/Д200/Д140	шт	1	427.66	-	428	-	-	-	-
44	C130-419 варіант 32	Трійник Д315/Д315/Д100	шт	2	606.16	-	1212	-	-	-	-
45	C130-419 варіант 13	Трійник Д315/Д315/Д160	шт	1	678.16	-	678	-	-	-	-
46	C130-419 варіант 14	Трійник Д355/Д355/Д355	шт	1	1263.16	-	1263	-	-	-	-
47	C130-419 варіант 15	Трійник Д400/Д400/Д180	шт	1	1038.16	-	1038	-	-	-	-
48	C130-419 варіант 16	Трійник Д400/Д400/Д400	шт	1	1675.66	-	1676	-	-	-	-
49	КБ20-27-2 к=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	2	107.29	-	215	215	-	1.5065	3.01
50	C1630-1531 варіант 2	Шумоглушник СР 315	шт	2	6373.62	-	12747	-	-	-	-
51	КР15-130-3	Установлення вентиляторів радіальних масою понад 0,12 до 0,4 т з електродвигуном	шт	3	1262.83	-	3788	3788	-	15.1600	45.48
52	C1630-1222 варіант 4	Вентилятор ВЕНТС ТТ 315мм	комплект	2	10548.08	-	21096	-	-	-	-
53	C1630-1222 варіант 5	Нагрівач каналний електричний НК 315	комплект	1	20652.08	-	20652	-	-	-	-
54	КР15-132-1	Установлення фільтрів	м2	0,99	612.52	-	606	606	-	8.1000	8.02
55	C1630-1051 варіант 2	Касетний повітряний фільтр ФБ315	шт	1	3699.72	-	3700	-	-	-	-
56	КР15-122-1	Установлення ґрат вентиляційних	ґрати	60	150.67	-	9040	9040	-	2.0900	125.4
57	C111-1756 варіант 11	Решітка 200x100 мм	шт	60	652.09	-	39125	-	-	-	-
58	КБ20-14-2 к=1,15	Установлення заслінок діаметром до 355 мм	шт	5	166.64	-	833	833	-	2.3115	11.56
59	C130-272 варіант 5	Повітряна заслінка КРВ 315	шт	5	2959.75	-	14799	-	-	-	-
60	КР17-7-9	Монтаж гофротруби	100м	1	1790.60	-	1791	1791	-	25.7900	25.79
61	C113-1 варіант 1	Гофротруба д=20	м	100	16.55	-	1655	-	-	-	-
62	C113-985 варіант 1	Скоба 20мм	шт	140	4.73	-	662	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

63	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом до 6 мм ² в труби	100м	1	669,31	-	669	669	-	9,6400	9,64
					669,31	-			-		
64	& С130-119-1-4В	Провід ШВВП 2х0,75 мм ²	м	80	22,16	-	1773	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
65	& С130-119-1-4В	Провід ШВВП 2х1,5 мм ²	м	25	45,16	-	1129	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
66	КР17-9-3	Прокладання кабелю	100м	0,2	5670,85	-	1134	1134	-	74,0900	14,82
					5670,85	-			-		
67	& С130-119-1-4В	Провід ПВС 4х2,5 мм ²	м	20	141,16	-	2823	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
68	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1	1	947,79	-	948	948	-	11,8800	11,88
			шафа		947,79	-			-		
69	& С1547-4-2-2	Щит керування ПВУ	шт	1	16200,97	-	16201	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
70	КБ46-65-2	Свердління отворів в конструкціях при глибині свердління 500 мм, діаметр отворів до 450 мм	1 отвір	19	928,91	-	17649	12512	-	9,0200	171,38
					658,55	-			-		
Разом прямі витрати по кошторису							366782	79473	-		1108,4
Разом будівельні роботи, грн.							366782				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							287309				
всього заробітна плата, грн.							79473				
Загальновиробничі витрати, грн.							31958				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							48,86				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5859				
Всього будівельні роботи, грн.							398740				
Всього по кошторису							398740				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							1157,26				

11 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

38 ДЦ ЛС1 02-01-01

- 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.				85332					

Склад

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірів

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

